Sollicitastisit insupraiu Regie Mtem constantiam quantum ad quosdam 
seditiosos e civitate illa Gedanensis ob demerita eorum pulsos, quotiv 
Regia severitate proscripti essent [k. 476v] tamen magnorum virorum 
intercesionem sibi concilians Mtem Regiam ad regressum in civitatem 
illam ipsis promitt endum frequentius pulsarent. Petens, ut Mtas Regia 
ab his que hac in re Gedani cum suis dignissimis consiliariis constituerit, 
declinare nollet. Ne sorte, ubi homines illi in civitatem redirent vulnera 
quorundam civium nondum forte ex integro sanata recrudescerent rursus 
et novum aliquod malum excitaretur. Hoc quidem ita, ut recensuistis esse 
Mtas Sua Regia non infi ciatur frequentius enim ipsi banniti cum per se 
tum per intercessionem quorundam magnatum et divum, hoc ipsum vide-
licet, utiw in civitatem Gedanensis ad res suas ibidem disponendas, tocies 
quocies descendere possent promitt i magna instantia rogarunt, Vestram 
Mtas Sua Regia hoc ipsum, quod magistratus futurum formidans se aix 
priori proscriptionem facte instituto fl ecti passa non est nec pacietur, sed 

ip–ip Wyrazy dopisane niżej, wstawiono do tekstu źródła zgodnie ze znakiem pisarskim.
iq–iq Wyrazy dopisane na marginesie.
ir Wyraz poprawiony.
is Litera d nadpisana.
it Wyżej, pośrodku strony dopisano: De proscriptes.
iu Wyraz powtórzony.
iv Wyżej nadpisane i zamazane: hec.
iw Wyraz nadpisany, wstawiono do tekstu źródła zgodnie ze znakiem pisarskim.
ix Dalej skr. fl ecti.
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in Regia constantia perseverabit, de hoc non dubitetis, sed nec Domina-
tioni Vestri dubitent.

Adiecistis eciam hunc articulo de quodam Georgio Kloke proscripto, 
nunc cive Marienburgensi, qui sibi de ingressu in civitatem Gedanensem 
Regiis litt eris provisum esse adserit. De hoc certe Mti Sue Regiae nihil 
constat saltem non meminit eidem Georgio aliquas tales litt eras datas 
esse. In eventum tamen, quo date essentiam Mtas Regia illas retractare 
non dedignabitur.

[k. 477] Preterea quod spectat ad juramentum consulare ibidem per 
novos consules in locum demortuorum suffi  ciendos prestandum, ubi pe-
tiistis nomine magistratus, ut liceret illi hoc ipsum juramentum a novis 
consulibus deinceps sumere etc. Bona tenet memoria Mtas Regia, hoc 
Gedani cumiy consiliariis suis tam suis, quam terrarum Prussiae ex bona 
deliberatione propter multos eciam respectus et causas sic ordinatum et 
statutum esse. Ut deinceps tale iuramentum alicui nunctio et consiliario 
terrarum Prussiae ad hoc mitt endo et Mtem Regiam vices gesturo per 
ipsos novos consules prestari deberet Att um Mtas Sua Regia nullum hac-
tenus nunctium seu conmissarium suum ad talem. Actum in civitatem 
Gedanensem misit, cum itaque nunciz, vos asseratis hoc minus quadrare 
rationes et causas quasdam aff erens ja–non mutat quidem Mtas Sua con-
stitutionem suam de recipiendo et ipso iuramento Gedani a seu factam 
in praesens tamen facultate hac sibi reservata mitt ere nunctium suum 
in Gedanum ad suscipiendum hoc ipsum juramentum cum facere id Mti 
Sue videbitur et bono statui civitatis sui Gedanensi expedirejb Mtas Sua 
censuerit–ja. Annuit et promitt it Mtas Suae Regiae, ut juramentum hoc 
consularejc ipso magistratus iuxta veterem morem interim accipiatjd.